מעלית הזמן
האם אתם מאמינים בכוחות על טבעיים? או בתת מודע? האם חשבתם שהדברים שאתם הכי אוהבים הם בעצם השנואים עליכם? האם תהיתם כיצד המצב הנפשי שלכם משפיע על הסביבה?

אז לפני שהגעתי לטיפול אצל ד"ר יעל גורסטן (ריפוי גוף נפש נטורופתית הרבליסטית קלינית 

תזונה קלינית פסיכותרפיה,תמציות באך לקויות למידה, קשב וריכוז) התשובה שלי לשאלות ששאלתי הייתה חד משמעתי לא!! 

גדלתי בבית חם ואוהב, קיבלתי הרבה תשומת לב והבנה מההורים ולא חסר לי דבר. למדתי בבתי ספר טובים, קיבלתי ציונים טובים, המורים אהבו אותי ותמיד החברים של ההורים מצאו חסרונות בילדיהם ובי לא. הייתי מוקפת חברים, מקובלת בכל מקום שהייתי בו. הצבתי לעצמי מטרות והשגתי אותם בהצלחה, סיימתי תואר שני, התקבלתי לעבודה למקום נחשב, אני מרוויחה יפה והתחתנתי עם גבר שאני אוהבת... מה עוד אפשר לבקש בחיים??? התשובה של רובכם תהייה כלום. 

לעגתי לחברים שהלכו לטיפולים פסיכולוגים ואמרתי "מה, אתם לא יכולים לפתור את הבעיות בעצמכם"? חשבתי לעצמי שהם לא בסדר בראש ואצלי הכל מעולה,הרי אני תמיד יודעת לפתור בעיות בעצמי או להתייעץ עם המשפחה\חברים ולהיות מרוצה עם התשובות. אני בן אדם מאוד לוגי, עם הרגלים על הקרקע, מחושב מה לי ולתת מודע.

לצערינו לא כולם מושלמים... וגם לי הייתה בעיה קטנה (שלא הצלחתי לפתור אותה בעצמי), הבעיה הקטנה התעצמה עם השנים והרגשתי שהיא מפריעה לי להתקדם בעבודה, ליצור קשרים עם אנשים ובכלל להיות עצמי. לבעיה קוראים: הסמקה לא רצויה!

גלשתי באינטרנט ומצאתי פתרון: תמציות פרחי באך, חיפשתי מטפלים באיזור בו אני גרה וכן הגעתי ליעל. סיפרתי לה על הבעיה וביקשתי שתכין לי תמציות (חשבתי שגם כאן הפתרון לבעיה יהיה קל ומידיי). תחילה התאכזבתי לגלות שאין פתרון פלא ושאני צריכה לעבור תהליך על מנת לפתור את הבעיה.

התהליך היה ארוך ולא תמיד פשוט, הרבה פעמים צחקתי אך גם בכיתי אך לאורך המסע גיליתי על עצמי, בעלי והורי דברים חדשים שלא חשבתי שקיימים. גיליתי שהילדות היפה שהייתה לי היא לא מושלמת כפי שתיארתי אותה והדברים שנראו לי טריוליאלים הם ההפך הגמור. הסתבר שלזוגיות המושלמת שלי יש פגמים ולא הכל כל כך ורוד. הילדות שלי קיבלה מבט שונה, שכל הדברים שכביכול כל כך רציתי היו בעצם לרצות את ההורים, ההשיגים שלי הם לא היו בשבילי אלא לרצות את הסביבה ושיראו איזה מוצלחת אני. הדברים שכל כך התעקשתי עליהם והיו חשובים בעיני קיבלו פרספקטיבה אחרת. הסתבר לי שהאוכל שכל כך אהבתי בעצם מזיק לגופי.  

יעל תמיד פגשה אותי בחיוך, התעניינה איך עבר השבוע והכינה כוס סיידר עם קינמון טעים להפליא. בעזרת יעל והשיטות המיוחדות שלה כגון: קלפים, פרחי באך קינסיולוגיה-תהליכים אנרגטיים,- בעזרת מסע אל העבר הרחוק או התבוננות על החיים כיום הבנתי ולמדתי המון על החיים שלי, מטרות, אהבות, עקרונות וכו' והכי חשוב למדתי ששום דבר לא סוף העולם! לכל דבר שנעשה יש תכלית ומטרה, יש דברים שביכולתי לשנות ולשפר אך יש כאלה שאין מה לעשות איתם ויש להתמודד איתם כי ככה זה! ואין צורך לחפש פתרונות דרכים לשינוי ושיפור. נדהמתי לראות כיצד שלוות הנפש שלי משפיעה על בן זוגי ואיך ההתנהגות "החדשה" שלי שכבר באה לי בטבעיות עושה פלאים ליחסים. בעזרת שינוי גישה למקום העבודה הממונים התחילו לשים לב להישגים שלי, לציין לשבח עבודות ואף קיבלתי עובדת מצטיינת. התזונה שיעל התאימה לי גורמת אושר לגופי. למדתי לשלוט ולתעדף דברים בחיי.

אהה...וכמעט שכחתי את בעיה שבעקבותיה הגעתי- הסמקה.. אז כמובן שגם היא נפתרה. ולא רק על ידי תרופת פלא- תמציות באך, אלא על ידי התהליך שעברתי והבנתי לעומק את הסיבה לבעיה במודע ובתת מודע. לכל בעיה יש שורשים שצריך להגיע אליהם ולעקור אותם (תת מודע) ולא רק לגזום את העלים מעל (מודע) כי במהרה יצמחו בחזרה.

אז לכל מי שלא מאמין או מפקפק ברפואה האלטרנטיבית או ביכולות של המטפלים להפוך את החיים שלנו לטובים יותר שיקרא שוב את מה שכתבתי או שפשוט ינסה ללכת לטיפול אצל יעל –זהירות זה ממכר!

